Dritte Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz des aufgelösten Rechtsträgers: Tennisclub Bünzmatt Wohlen, Wohlen
- 2. Rechtsform des aufgelösten Rechtsträgers: Verein
- 3. Name und Sitz des übernehmenden Rechtsträgers: Tennisclub Wohlen Niedermatten, Wohlen
- 4. Rechtsform des übernehmenden Rechtsträgers: Verein
- 5. Beschluss durch: Generalversammlung
- 6. Datum des Beschlusses: 06.09.2003
- 7. Anmeldefrist für Forderungen: **31.12.2003**
- 8. Anmeldestelle für Forderungen: Tennisclub Wohlen Niedermatten TCWN, Postfach 1071, 5610 Wohlen
- 9. Hinweis: Die Gläubiger des aufgelösten Rechtsträgers werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
- 10. Bemerkungen: Der aus einer Fusion entstandene Tennisclub Wohlen Niedermatten, Wohlen übernimmt im Sinne einer Universalsukzession und ohne Liquidation Aktiven und Passiven des Tennisclub Wohlen, Wohlen und des Tennisclub Bünzmatt Wohlen, Wohlen. Die Ansprüche sind schriftlich mit Beweisunterlagen anzumelden.

Edwin Riesen 5612 Villmergen

(02017028)